
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1645

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Fotbal	v	chůzi Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00077/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
11	900,00	Kč

Vyplacená
podpora:
11	900,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
11	900,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

11	900,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
11	900,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Senior	fitnes	z.	s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22724770

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	Zdeněk	Srba

Právní	důvod	zastoupení Předseda	spolku

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1608 9.	10.
2020

nájem	sportoviště Příloha	č.4329	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4330	-	Doklad	o
uhrazení

1	000,00	Kč 1	000,00	Kč

2 1610 1.	8.
2020

zázemí	organizace
-	nájem	kanceláře

Příloha	č.4333	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4334	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.7082	-
Ostatní	přílohy

32	500,00	Kč 7	100,00	Kč

3 1611 13.	2.
2020

odměna	trenéra Příloha	č.4335	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4336	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.7083	-
Ostatní	přílohy

5	178,00	Kč 3	800,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

4328 Fotbal	v	chuzi	-	zprava.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 12,59	KB

4329 D	3-1f.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 310,64	KB

4330 Pražačka	výpis.pdf Doklad	o	uhrazení 70,2	KB

4333 D	3-3f.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 206,02	KB

4334 nájem	Uralská.pdf Doklad	o	uhrazení 69,49	KB

4335 D	3-4f.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 194,65	KB

4336 trenér.pdf Doklad	o	uhrazení 68,2	KB

4345 P3_Fotbal	v	chuzi.png Doklad	o	publicitě 1,35	MB

7082 Uralská.pdf Ostatní	přílohy 716,9	KB

7083 Rod	smlouvaSKEN	PODPIS.pdf Ostatní	přílohy 2,66	MB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Fotbal v chůzi – zpráva 

 

Senior fitnes z.s. , která funguje v ČR již 14 let, se zaměřuje na 

aktivizaci seniorů a preseniorů k pravidelnému cvičení a pohybu.  

V převážné většině má svá cvičební místa v tělocvičnách či jiných 

adekvátních prostorách, ale v mnoha městech cvičí i v bazénech.  

Dlouholetá zkušenost však prokazuje, že takovýmto druhům cvičení 

se věnují téměř výhradně ženy.  

V rámci UEFA však byla uznána nová sportovní disciplína „Fotbal 

v chůzi“. Ta je určena pro seniory a preseniory, kteří by z lékařského 

hlediska neměli během tak zatěžovat páteř a klouby. Kromě 

odborného hlediska zdravotního hlediska je tato aktivita rozhodně 

bližší seniorům – mužům než cvičení v tělocvičnách. Jednak většina 

z nich fotbal v dětství hrávala a za druhé je to činnost soutěžní, kde se 

bojuje o výsledek. Proto SF zařadila tento sport mezi své pravidelné 

aktivity.  

Pravidelně jedenkrát týdně se konají tréninky na sportovišti Aritma 

Praha, v gymnáziu Nad Štolou a v Praze 3, 4 a 10. Kromě pravidelných 

tréninků bylo již uspořádáno množství turnajů a dokonce MČR, kde 

tým SF již dvakrát zvítězil. Díky tomu, že SF se snaží o propagaci této 

činnosti a využívá k tomu všech adekvátních sportovních akcí, zapojují 

se postupně i další jednotlivci a  týmy. V mnoha případech se zapojují 

i bývalí fotbalisté zvučných jmen, nyní již seniorů. Podle názvu bývá 

tento sport podceňován, ale i tito zkušení sportovci po prvních 

zkušenostech pochopili, že se jedná o poměrně náročný, ale 

seniorům přiměřený trénink.  

Je zřejmé, že se jedná o sportovní aktivitu, která zaujme i seniory – 

muže.  

V roce 2020 se díky omezením některé plánované akce nemohly 

konat.  



Organizátoři však využili každého termínu, kdy došlo k uvolnění, aby 

akce proběhly.  

Vzhledem k tomu, že se postupně zvyšuje počet zájemců, 

předpokládáme, že i v příštích letech bude možné tuto aktivitu 

seniorům nabídnout. 




	88 – vyúčtování_Redigováno
	88 – ZZ_Redigováno
	88 – publicita_Redigováno

